22.11.2016г. №106
Российская Федерация
Иркутская область
Боханский муниципальный район
Сельское поселение Казачье
Дума
Решение

О внесении изменений и дополнений  в решение Думы №87 от 25.03. 2016г.  «Об утверждении  положения о бюджетном процессе в МО «Казачье»

В соответствии с Законом  Иркутской области от 14.10.2016 года №79-оз                          «О приостановлении действия отдельных положений  Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области»

ДУМА РЕШИЛА:
                                                                                                                                   1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Казачье», утвержденного решением Думы МО «Казачье» №87 от 25.03.2016г.:
1) до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 1 статьи 12;
2) до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 3 статьи 20;

3)  до 01 января 2017 года приостановить действие пункта 1 статьи 21;
2. Проект решения о бюджете муниципального образования «Казачье» на 2017 год внести на рассмотрение Думы муниципального образования «Казачье»  не позднее 05 декабря текущего года.
3. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева